

دوراندیشی در ذخیره گاز وزمستان نسبتا گرم اروپا، طرح روسیه علیه حامیان اوکراین را ناکام گذاشت

سراب زمستان سخت اروپا

زمستان گرم اروپا و دوراندیشی در ذخیره‌کردن گاز، طرح روسیه برای در سرما گذاشتن کشورهای اروپایی مخالف جنگ روسیه علیه اوکراین را ناکام گذاشته است.
گرمای بی‌سابقه از پرتغال و شمال اسپانیا گرفته تا کشورهای حوزِه اسکانديناوی و بالتیک، اروپایی‌ها را از مصرف ذخایر انرژی برای گرمایش منازل بی‌نیاز کرد. برای مثال، دمای بوداپست، پایتخت مجارستان، در شب‌های گذشته رکورد شکست و به ۱۸ درجه رسید. دمای بخش‌هایی از فرانسه نیز در روزهای اخیر تا بیش از ۲۱ درجه افزایش یافت.

در نتیجه این شرایط، ذخایر گاز اروپا تقریبا دست‌نخورده باقی مانده است؛ به‌ویژه اینکه دولت‌های اروپایی با پیش‌بینی سرمای زمستان، از شهروندان خواسته بودند در مصرف انرژی صرفه‌جویی کنند. درعین‌حال ادامه اثرات محدودیت‌های کرونا در چین که تا چندی پیش برقرار بود، به کاهش رقابت برای منابع انرژی منجر شد و به‌نوعی فشار تومری بر اروپا را کاهش داد.

مجموع این عوامل سبب شده است سیاستمداران اروپایی نفس راحتی بکشند. به گزارش ولومبرگ، تحلیلگران پیش‌بینی می‌کنند مازاد گاز طبیعی اروپا برای عبور از بحران احتمالی این زمستان و همچنین سال بعد کفایت می‌کند.

پیش از حمله روسیه به اوکراین در فوریه ۲۰۲۲، ۲۰میلین ۴۰ درصد گاز طبیعی مورد نیاز اروپا را تأمین می‌کرد که بیشتر آن از طریق خط لوله منتقل می‌شد؛ اما تهاجم روسیه، دولت‌های غربی را وادار کرد تا تحریم‌هایی علیه مسکو اعمال کنند و مصمم شدند از وابستگی به منابع انرژی روسیه خارج شوند. اتحادیه اروپا واردات زغال‌سنگ و نفت خام روسیه را متوقف کرد و

دریافت گاز طبیعی از این کشور نیز به میزان چشمگیری کاهش یافت.

در نبود گاز طبیعی روسیه، اتحادیه اروپا سراغ نروژ، قطر، آمریکا و سایر صادرکنندگان گاز رفت. اکنون نروژ جای روسیه را گرفته است و بزرگ‌ترین تأمین‌کننده گاز طبیعی برای آلمان است. اقدام به جیره‌بندی نیز اثربخش بوده و حدود ۹۱ درصد ذخایر آلمان دست‌نخورده باقی مانده است؛ این در حالی است که این رقم در سال گذشته ۵۴ درصد بود.

در خلال ماه‌های اکثر تا فوریه که قاعدتا ذخایر گاز طبیعی کاهش می‌یابد، تأمین‌کنندگان گاز طبیعی ذخایر خود را افزایش داده‌اند. افزایش غیرمنتظره‌ای که ترس از اتمام گاز مورد استفاده برای گرم‌کردن خانه‌ها و تولید برق تا پایان زمستان را در کشورهای اروپایی از بین برده است.

در نتیجه، قیمت کوتاه‌مدت گاز از بالاترین رکورد خود کاهش یافته است؛ کاهش ۱۸برابری نسبت به قبل از جمع‌شدن نیروهای روسیه در مرز اوکراین در اوایل سال ۲۰۲۱. البته این رقم هنوز برای مصرف‌کنندگان زیاد است و درآمد شرکت‌ها و نیز توان مصرف‌کننده با قیوض پرهزینه آب و برق و تورم از دست می‌رود؛ اما تحلیلگران می‌گویند از بدترین حالت کمبود و جیره‌بندی جلوگیری شده است. هوای گرم پاییز و زمستان باعث شده مخازن اروپا از اول ژانویه ۸۳ درصد پُر باقی بماند و حتی در برخی از روزها سطح آن افزایش یابد. با اعمال تحریم‌ها و حمایت دولت‌های اروپایی از اوکراین، مسکو بیشتر عرضه خود به اروپا را متوقف کرد. هم‌زمان، کشورهای اروپایی نیز منابع گران‌قیمت گاز مایع را به‌جای خطوط لوله از روسیه از طریق کشتی از آمریکا و قطر تحویل گرفتند تا حدودی جایگزین گاز مسکو باشد. بخش صنعت هم میزان مصرف را کاهش داد که گاهی با توقف تولید محصولات انرژی‌بری

ادامه از صفحه اول

فقط کارمندان فرار مالیاتی ندارند

این آمار نشان می‌دهد که با وجود تلاش‌های انجام‌شده هنوز فرار مالیاتی زیادی وجود دارد و بیشتر ارانه‌کنندگان خدمات و واسطه‌ها از پرداخت واقعی مالیات فرار می‌کنند.

مالیات بر سوداگری از دیگر رویکردهای دولت است که در انتظار تصویب قانون آن از سوی مجلس است و وزیر اقتصاد در شهریورماه امسال درباره تسریع در تصویب قانون مالیات بر عایدی سرمایه به رئیس مجلس شورای اسلامی نوشت تا با قانونی‌شدن این طرح یک‌بار برای همیشه به این رویه خاتمه داده شود تا سودجویان با ارزش پول ملی کشور دلالی و سوداگری نکنند.

مالیات بر عایدی سرمایه عمدتا اهداف محدود کردن فعالیت‌های سوداگرانه، ایجاد عدالت اجتماعی، افزایش منابع عمومی و افزایش کارایی اقتصادی از چندده سال پیش در کشورهای مختلف دنیا وضع شده است. افزایش هزینه فعالیت‌های غیرمولد مانند سفته‌بازی و سوداگری در بازار املاک، ارز، سکه و… به نحوی که به‌طور مؤثر مزیت خود را از دست دهند، یکی از اهداف وضع مالیات بر عایدی سرمایه است. با وضع این مالیات انگیزه سوداگران برای مبادرت به خرید و فروش دارایی‌ها کاهش می‌یابد و تقاضای سوداگری کاهش و تقاضای واقعی و مصرفی خانوارها افزایش خواهد یافت.

وزارت اقتصاد اعلام کرد که در ۹ماهه اول سال جاری نه با فشار بر بخش‌های مولد اقتصاد تحقق حدود ۱۰۰ درصدی مالیات را داشته‌که با شناسایی ۲۰۵ میلیون مؤدی جدید و کشف فرارهای مالیاتی صورت گرفته است، این افراد در حالی از تور مالیات بیرون

بودند که تمام کسبه، کارمندان و کارگران مالیات پرداخت می‌کردند.

اگرچه اصلاحاتی در نظام مالیاتی انجام شده ولی بررسی‌ها نشان می‌دهد که این اصلاحات به ضرر تولیدکنندگان شفاف بخش صنعت و به سود واسطه‌گران غیرشفاف بخش بوده است. شاهد این ادعا رشد ۱۲۰ هزار میلیارد تومانی درآمد مالیاتی دولت است که در آن صنعت با سهم ۱۱درصد از اقتصاد، به‌طور کامل مشارکت داشته اما بخش خدمات تنها ۵درصد از مالیات خود را پرداخت کرده و باقیی به شکل فرار مالیاتی نزد واسطه‌گران و فعالان بخش خدمات باقی مانده است.

کاهش ابعاد فرار مالیاتی در بخش خدمات و تغییر شیوه اعطای معافیت مالیاتی، دو موردی است که باید هرچه سریع‌تر در دستور کار مسئولین مالیاتی کشور قرار گیرد. بی‌توجهی به چنین اقدامی به این معناست که در شرایط فشار توأمان تحریم و تورم، صنعت باید تأمین‌کننده اصلی دخل و خرج ناتراز دولت باشد و این در حالی است که بخش تولید با مشکلات بسیاری مانند سرکوب قیمت یا تحریم روبه‌روست.

بسیاری از مشاغلی که فرار مالیاتی دارند از کارت‌خوان‌هایی استفاده می‌کنند که کد اقتصادی ندارند و در سامانه عملیات الکترونیکی امور مالیاتی ثبت نشده‌اند. این موارد نیز باید طبق قانون پیگیری و جریمه‌های لازم اعمال شود. جالب اینجاست که خیلی از صنوف که کارت‌خوان ثبت‌شده نیز دارند، برای فرار مالیاتی از پول نقد یا کارت به کارت پول استفاده می‌کنند که اعتراض ارباب رجوع را نیز به دنبال دارد.

بنابراین کارمندان و حقوق‌بگیران دولتی قبل از دریافت دستمزد خود، مالیات را پرداخت می‌کنند و انتظار این است که بقیه مشاغل و صنوف پردرآمد دیگر نیز مالیات خود را پرداخت کنند که لازمه این کار پیگیری و اصلاح عادلانه نظام مالیاتی جدید است.

دوستی از جنس صداوسیما!

جالش کنونی کشور را بدون تردید می‌توان صف‌آرایی امنیتی علیه نظام جمهوری اسلامی با استفاده از نارضائیتی‌های اجتماعی و اقتصادی دانست. و مهم‌ترین عنصر در عملیات براندازی مسالمت‌آمیز، ایجاد انسجام اجتماعی در بخش ناراضیان و مخالفان نظام در جامعه و ایجاد یأس و ناامیدی در بخش بدنه اجتماعی حامی نظام است که در ایین رخداد تا اندازه تأمل‌برانگیزی مؤثر واقع شده است.

شرایط فعلی، شبیه سال‌های آخر دفاع مقدس است. با این تفاوت که آن جنگ فیزیکی و آشکار بود و شرق و غرب علیه جمهوری اسلامی به اتحاد رسیده بودند؛ ولی همراه با این اعتراضات اطلاعاتی‌ها و امنیتی‌های بین‌المللی هم روی آن سوار

آگهی دعوت از سهامداران شرکت حمل و نقل مهتاب (بامسئولیت محدود)

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت حمل ونقل مهتاب /مسئولیت محدود با شناسه ملی ۱۰۱۵۱۴۶۶۳۹۴ و شماره ثبت ۲۲۵۲ دعوت به عمل می‌آید تا در مجمع عمومی فوق جلسه (مجمع عمومی فوق العاده) که در مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ رأس ساعت ۸ صبح در محل دفتر تعاونی به نشانی استان قزوین، شهرستان آبیک، بخش مرکزی روستای کپوآنک، روستای کپوآنک، کوچه اسدی، خیابان شهید همایون، پلاک ۰ ، طبقه همکف تشکیل می‌گردد یا در دست داشتن برگه سهام یا دفترچه عضویت حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:۱- اصلاح ماده ۱ اساسنامه (تغییر آدرس شرکت) ۲-اصلاح ماده ۲۶ اساسنامه (درخصوص اطلاع رسانی و تشکیل مجامع) ۳- اصلاح ماده ۳۶ اساسنامه (تغییر تعداد اعضای هیات مدیره تعاونی) ۴- طرح و تصویب اساسنامه جدید .هیات مدیره شرکت تعاونی

هیئت مدیره



حمله به خارکیف هم‌زمان با سفروزیر خارجه آلمان

فرماندار منطقه خارکیف اعلام کرد که روسیه ساعاتی پس از بازدید وزیر خارجه آلمان از خارکیف این شهر را هدف حملات خود قرار داده است. «تالنا بانبروک» در سفری از پیش اعلام‌نشده به کی‌یف وعده داد که آلمان کمک‌های خود به این کشور را تشدید خواهد کرد؛ اما از سوی دیگر دمیترو کولوبا، وزیر خارجه اوکراین، گفت که خودداری برلین از ارسال تانک به اوکراین به بهای جان شهروندان این کشور تمام خواهد شد. اولاف شولتس، صدراعظم آلمان، به‌تازگی با ارسال خودروهای جنگی پیاده‌نظام «ماردر» به اوکراین که کی‌یف مدت‌ها در پی آن بوده است، موافقت کرد؛ اما برلین تاکنون درخواست اوکراین برای ارسال تانک‌های پیشرفته‌تر لنوپارد را رد کرده است. کولوبا که در طول سفر بانبروک به شهر شرقی خارکیف همراه او بود، بار دیگر از وزیر خارجه آلمان خواست که برلین این تانک‌ها را در اختیار کی‌یف قرار دهد. او اظهار کرد هرچه تصمیم‌گیری بر سر این مسئله طولانی‌تر بشود، انسان‌های بیشتری می‌میرند. کولبا گفت: «من شکی ندارم که اوکراین تانک‌های آلمانی لنوپارد را دریافت خواهد کرد. من فکر می‌کنم دولت آلمان خود می‌داند که این تصمیم گرفته خواهد شد و تانک‌ها به اوکراین منتقل خواهند شد». ساعاتی پس از آنکه وزیر خارجه آلمان شهر خارکیف را ترک کرد، اولک سینکویوف، فرماندار منطقه خارکیف، از حملات روسیه به این شهر خبر داد و نوشت: «در پناه‌گاه‌های خود بمانید. اشغالگران بار دیگر در حال بمباران هستند». بانبروک که عالی‌ترین مقام یک کشور غربی محسوب می‌شود که از خارکیف بازدید کرده است، قول کمک‌های بیشتر به کی‌یف داده است. او اظهار کرد: «در تمام نقاط اوکراین، از خارکیف تا خرسون و کی‌یف، مردم باید بدانند که آنها می‌توانند روی اتحاد و کمک ما حساب کنند». بانبروک تأکید کرد که آلمان همچنان به اوکراین برای آزادی شهروندان این کشور از دست اشغالگران روس کمک تسلیحاتی خواهد کرد. وزیر خارجه آلمان در این سفر دو بسته کمکی ۲۰ میلیون‌یورویی به اوکراین ارائه داد که یک مورد آن برای مین‌روبی است و ۲۰ میلیون یوروی دیگر نیز برای پروژه اینترنت ماهواره‌ای استارلینک تا مردم این کشور همچنان به اینترنت دسترسی داشته باشند.

پیکردن مخازن در تابستان امسال مشکل خواهد بود و احتمالا قیمت‌ها افزایش خواهد یافت.

تغییرات قیمت در عمده‌فروشی به‌طور مستقیم روی صورت حساب مصرف‌کنندگان منعکس نمی‌شود. دلیلش هم ساده است؛ در این دوره زمانی که قیمت‌ها از روزی به روز دیگر ممکن است با جهش مواجه شوند، تأمین‌کنندگان برقی به‌راحتی قیمت‌های خود را پایین نمی‌آورند و به‌نوعی نوسان و اختلاف قیمتی را لحاظ نمی‌کنند.

شده‌اند؛ بنابراین همان‌گونه که مسئولان با واقع‌نگری، اיתار رزمندگان با شهادت و بذل جان، اسلام و ایران را تحت مدیریت آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی و رهبری اصام‌حینی که با ایجاد تمرکز و اجماع در تصمیم‌گیری کلان کشور، پذیرش خطر و گذشتن از آبرو حفظ کردند، امروز نیز وظیفه مسئولان و مدیران مؤثر در کشور، پذیرش خطر و فداکاری است؛ درحالی‌که مشاهده می‌شود که قریب به اتفاق مسئولان سیاسی کشور که مسبب وضعیت امروز هستند، با سنگرگرفتن پشت ارزش‌ها، حاضر به مسئولیت‌پذیری و پرداخت هزینه از خود نیستند.

باید توجه داشت که ترمیم‌نکردن حفره ایجادشده که موجب اختلال در کارآمدی نظام و تشدید فقر، فساد و تبعیض و تقویت ظاهرگرای، شعارزدگی و شکاف‌های اجتماعی شده است، می‌تواند دستاورد سال‌ها مبارزه و مجاهدت را با خطر مواجه کند. در مقاله بعد به راه‌حل‌ها می‌پردازیم.

آگهی دعوت از سهامداران شرکت حمل و نقل ظفر ترابر (بامسولیت محدود)

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت حمل ونقل مهتاب /مسئولیت محدود با شناسه ملی ۱۰۱۵۲۹۳۱۶۳۶ شماره ثبت ۲۵۲۷۲۲ دعوت به عمل می‌آید تا در مجمع عمومی فوق العاده (مجمع عمومی فوق العاده) که در مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر تعاونی به نشانی استان قزوین، شهرستان آبیک، بخش مرکزی روستای کپوآنک، روستای کپوآنک، کوچه اسدی، خیابان شهید همایون، پلاک ۰ ، طبقه همکف تشکیل می‌گردد یا در دست داشتن برگه سهام یا دفترچه عضویت حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:۱- گزارش هیات مدیره و بازرس یا بازرسان ۲- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیات مدیره برای مدت ۳ سال ۳- انتخاب بازرس یا بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت ۱ سال

هیات مدیره هم رسانند.

دستور جلسه: در خصوص اصلاح ماده اساسنامه وتغییرتعداد اعضای هیئت مدیره

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی تولیدی شماره یکصد و پنجاه و سه اینتر گران زیاران (نوبت اول) <p>بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی تولیدی شماره یکصد و پنجاه و سه اینترگران زیاران به شماره ثبت ۲۲۵۲ دعوت به عمل می‌آید تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده نوبت اول که در روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل دفتر تعاونی به نشانی استان قزوین، شهرستان آبیک، بخش مرکزی روستای کپوآنک، روستای کپوآنک، کوچه اسدی، خیابان شهید همایون، پلاک ۰ ، طبقه همکف تشکیل می‌گردد یا در دست داشتن برگه سهام یا دفترچه عضویت حضور بهم رسانند.</p> <p>دستور جلسه:۱- گزارش هیات مدیره و بازرس یا بازرسان ۲- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیات مدیره برای مدت ۳ سال ۳- انتخاب بازرس یا بازرسان اصلی و علی البدل برای مدت ۱ سال</p> <p>هیات مدیره شرکت تعاونی</p>	آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فنی مهندسی گسترآب جنوب سهامی خاص (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۴۰۰۷۱۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۷۳۰۵۳۴ <p>بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت فنی مهندسی گسترآب جنوب سهامی خاص (در حال تصفیه) دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۶ چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ در محل لابی هتل هالی به نشانی تهران، میدان فردوسی، خیابان سپهبد فرنی، خیابان رضا مدیران ۳ – تعیین وضعیت حق امضا</p> <p>دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده : ۱ – ارائه گزارش مدیر تصفیه در خصوص آخرین وضعیت شرکت</p>
آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت ایمن واگسن البرز (با مسئولیت محدود) بشماره ثبت ۳۷۱۸ و به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۵۶۷۰۴ <p>بدینوسیله از کلیه اعضاء هیئت مدیره و شرکای محترم دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت ایمن واگسن البرز که در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۲ رأس ساعت ۹:۰۰ تشکیل می‌شود حضور بهم برسانند.</p> <p>دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده : ۱ – انتخاب مدیران ۲ – تعیین سمت مدیران ۳ – تعیین وضعیت حق امضا</p> <p>محل تشکیل جلسه: استان البرز، شهرستان نظر آباد، بخش مرکزی، شهر نظر آباد، شهرک صنعتی سپهر، خیابان خواجه نصیرالدین طوسی، خیابان بهمن، پلاک ۰۰ طبقه همکف، کدپستی: ۳۳۱۱۴۹۰۰</p> <p>مدیر عامل</p>	

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی تولیدی شماره یکصد و پنجاه و سه اینتر گران زیاران (نوبت اول) <p>بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی تولیدی شماره یکصد و پنجاه و سه اینترگران زیاران به شماره ثبت ۲۲۵۲ دعوت به عمل می‌آید تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول که در روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ رأس ساعت ۸ صبح در محل دفتر تعاونی به نشانی استان قزوین، شهرستان آبیک، بخش مرکزی روستای کپوآنک، روستای کپوآنک، کوچه اسدی، خیابان شهید همایون، پلاک ۰ ، طبقه همکف تشکیل می‌گردد یا در دست داشتن برگه سهام یا دفترچه عضویت حضور بهم رسانند.</p> <p>دستور جلسه:۱- اصلاح ماده ۱ اساسنامه (تغییر آدرس شرکت) ۲-اصلاح ماده ۲۶ اساسنامه (درخصوص اطلاع رسانی و تشکیل مجامع) ۳- اصلاح ماده ۳۶ اساسنامه (تغییر تعداد اعضای هیات مدیره تعاونی) ۴- طرح و تصویب اساسنامه جدید .هیات مدیره شرکت تعاونی</p>	برگ سبز خودرو فیدلیتی پرایم رنگ مشکی متالیک مدل ۱۴۰۱ <p>به شماره پلاک ایران ۶۳_۲۹۸ ب ۶۴ و شماره موتور SQRE4T15C*BJNF60646 و شماره شاسی NAGC1AB49N1010836 به نام زینب ققی لو</p> <p>مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>
---	--

کارت خودروندا پلاس EF7 اتوماتیک رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۴۰۰ <p>به شماره پلاک ایران ۴۰_۴۷۶ ص ۳۴ و شماره موتور 153H0028267 و شماره شاسی NAAW61HU2ME392116 به نام وحید آقا محمدی</p> <p>مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	
--	--

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب ایرج فرنودی <p>فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه ۱۲۵۰ صادره از تالش در مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی فیروزکوه با شماره ۷۸۱۳۵۵۰۸۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد فیروزکوه به نشانی فیروزکوه ، دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.</p>	
--	--

دفترچه قرارداد به شماره ۹۲۲۱۲۰۴۴ مربوط به پروژه مسکونی چیتگر به نام شهرام امیری فر به شماره ملی ۰۸۷۲۳۷۲۸۵۵ نام پدر عبدالعلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است	
--	--

سند کمپانی خودروپژو 207i TU5-AT رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۹ به شماره موتور177B0045636 و شماره شاسی NAAR13FE6LJ099262 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	
---	--

آگهی فقدان مدرک تحصیلی اینجناب محسن کریمی <p>فرزند حسین به شماره شناسنامه ۲۵۴۸۲ صادره از تهران در مقطع کارشناسی بیوسته رشته مهندسی برق – الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی تفرش با شماره سریال ۲۴۲۰۰۷۲۱۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تفرش به نشانی تفرش، میدان معلم به سمت جاده معین آباد، مجتمع دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تفرش، صندوق پستی ۱۶۴-۳۹۵۱۵، کدپستی ۳۹۱۶۷-۳۹۵۱۷ ارسال نماید.</p>	
---	--

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب نوشین حسینی <p>فرزند محمد هاشم به شماره شناسنامه ۱۲۵۲ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مترجمی همزمان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی مرکز آموزش علمی-کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۳ تهران با شماره ۴۳۸۰۸۷۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به مرکز آموزش علمی-کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۳ تهران به نشانی تهران- خیابان ولیعصر-خیابان زرتشت شرقی-پلاک ۴۵ ارسال نماید.</p>	
---	--

کارت پرسنلی دانشگاه توانبخشی و سلامت اجتماعی متعلق به اینجناب سمیه ملازم الحسینی <p>فرزند محمدرضا به شماره ملی ۰۰۵۹۸۰۸۵۴۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	
--	--